
UCHWAŁA NR IX-71/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Wołomin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 21 ust 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2014 r. poz 150) Rada Miejska w Wołominie uchwala co 
następuje:

§ 1. Zmienia się postanowienie § 3 załącznika do uchwały Nr XVIII-37/08 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
10 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Wołomin w ten sposób, że otrzymuje on nowe następujące brzmienie:

„Warunków określonych w § 2 pkt 1 i 2 nie stosuje się do osób:

1) którym gmina na mocy ustawy zobowiązana jest zapewnić lokal zamienny,

2) uprawnionych do otrzymania od gminy lokalu zamiennego w związku z zamieszkiwaniem w budynkach 
wyłączonych z użytkowania lub/i przeznaczonych do rozbiórki, na mocy decyzji administracyjnej 
właściwego organu nadzoru budowlanego,

3) które dokonały adaptacji, rozbudowy czy nadbudowy pomieszczeń lub powierzchni mieszkalnych na 
lokale mieszkalne, w tym także na pracownie służące do prowadzenia działalności twórczej, w budynkach 
będących własnością gminy, na podstawie zgody właściciela i wymaganych pozwoleń budowlanych,

4) zamieszkujących w budynkach przeznaczonych do rozbiórki ze względu na planowane inwestycje 
komunalne.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 705F0DFC-B39A-486D-AAD9-DCDE4122845F. Uchwalony Strona 1




